[image: image1.jpg]

	ПРОЕКТ

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	14
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в структуру

администрации Октябрьского района, утвержденную

решением Думы Октябрьского района от 03.12.2010  № 13

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 устава Октябрьского района, в целях повышения эффективности деятельности администрации Октябрьского района,  Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

 1. Внести в структуру администрации Октябрьского района, утвержденную решением Думы Октябрьского района от 03.12.2010 №13, следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Заместитель главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи.».

1.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Управляющий делами администрации Октябрьского района.».

1.3. Второй абзац пункта 12 изложить в следующей редакции:

«- отдел реализации программ;».
           2. Настоящее решение вступает в силу с 10.10.2014.
	Глава Октябрьского района

	       С.А. Кологрив